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Nr 193
Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående 

riktlinjer för administrationen av den allmänna va
ruskatten m. m.

(3:e och 5:e avd.)

I propositionen nr 162 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 9 oktober 1959, fö
reslagit riksdagen, såvitt nu är i fråga, att med godkännande av de riktlinjer 
för administrationen av den allmänna varuskatten, vilka förordats i pro
positionen, bemyndiga Kungl. Maj :t att företaga de ändringar i de för riks
skattenämnden, överståthållarämbetet och länsstyrelserna gällande perso
nalförteckningarna ävensom medgiva de personalförstärkningar i övrigt bos 
nämnda myndigheter som följer av det i propositionen anförda.

Statsutskottet har i sitt utlåtande nr 188 hemställt, såvitt nu är i fråga, 
att riksdagen må med godkännande av de riktlinjer för administrationen av 
den allmänna varuskatten, vilka förordats i statsrådsprotokollet över fi
nansärenden för den 9 oktober 1959, bemyndiga Kungl. Maj :t att med iakt
tagande av vad utskottet anfört företaga de ändringar i de för riksskatte
nämnden, överståthållarämbetet och länsstyrelserna gällande personalför
teckningarna ävensom medgiva de personalförstärkningar i övrigt hos 
nämnda myndigheter som följer av det i statsrådsprotokollet anförda.

I en vid utlåtandet fogad reservation har herr Ivar Johansson m. fl. hem
ställt, såvitt nu är i fråga, att riksdagen må med godkännande av de rikt
linjer för administrationen av den allmänna varuskatten, vilka förordats i 
statsrådsprotokollet över finansärenden för den 9 oktober 1959, bemyndiga 
Kungl. Maj:t att med iakttagande av utskottets gjorda förbehåll i fråga om 
ordinarie tjänster företaga de ändringar i de för riksskattenämnden, över
ståthållarämbetet och länsstyrelserna gällande personalförteckningarna 
ävensom medgiva de personalförstärkningar i övrigt hos nämnda myndig
heter som följer av det i statsrådsprotokollet anförda.

Enligt utskottet tillhandakonma protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit vad utskottet hemställt, under det att andra kammaren bifallit den 
vid utlåtandet fogade reservationen.

Kamrarnas beslut skiljer sig från varandra i följande avseende. Första 
kammaren har beslutat att ordinarie tjänster skall inrättas för biträdande 
taxeringsintendenter, förste taxeringsrevisorer samt tjänster i lönegrad 15; 
andra kammaren har beslutat att några ordinarie tjänster icke skall in
rättas.
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För frågans avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet före
slå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må med god
kännande av de riktlinjer för administrationen av den allmänna varuskat
ten, vilka förordats i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 9 ok
tober 1959, bemyndiga Kungl. Maj:t att med iakttagande av vad utskottet 
anfört företaga de ändringar i de för riksskattenämnden, överståthållaräm- 
betet och länsstyrelserna gällande personalförteckningarna ävensom med
giva de personalförstärkningar i övrigt hos nämnda myndigheter som följer 
av det i statsrådsprotokollet anförda, röstar

J a ;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, bär riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat att med 

godkännande av de riktlinjer för administrationen av den allmänna varu
skatten, vilka förordats i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 9 
oktober 1959, bemyndiga Kungl. Maj:t att med iakttagande av utskottets 
gjorda förbehåll i fråga om ordinarie tjänster företaga de ändringar i de 
för riksskattenämnden, överståthållarämbetet och länsstyrelserna gällande 
personalförteckningarna ävensom medgiva de personalförstärkningar i öv
rigt hos nämnda myndigheter som följer av det i statsrådsprotokollet an
förda.»

Slutligen får utskottet hemställa, att förevarande ärende må företagas till 
avgörande efter allenast en bordläggning.

Stockholm den 10 december 1959
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